

## غیبت چشمی لطمه بزرگی به استقلال می‌زند

روزبه چشمی امسال درخشش فصل گذشته را نداشت و نمرات فنی بسیار پایینی گرفت اما غیبتش به لحاظ روحی لطمه بزرگی به تیم استقلال خواهد زد.

به گزارش سایت خبری پرسون، در این وضعیت سخت و بحرانی که استقلالی‌ها گرفتار آن شده‌اند، فقط مصدومیت روزبه چشمی کم بود که آن هم اتفاق افتاد تا آبی‌ها به مدت یک ماه از حضور این بازیکن مهم و موثر خودشان محروم باشند. روزبه چشمی که به خاطر محرومیت و دریافت کارت قرمز، دربی تهران را از دست داده بود بعد از شکست استقلال در آن مسابقه به ترکیب بازگشت و با وجود یک مصدومیت جزئی در مقابل السد قطر به زمین رفت. این مصدومیت جزئی اما در جریان شکست مقابل نماینده قطر تشدید شد و چشمی را برای مدتی حدود یک ماه از حضور در ترکیب استقلال محروم کرد.

او طی ۵ بازی گذشته از لیگ برتر و ۲ بازی لیگ نخبگان آسیا، فقط در مسابقه با پرسپولیس غیبت داشت که آن هم به خاطر دریافت کارت قرمز مقابل نساجی و محرومیتش از مسابقه دربی بود. چشمی در هر دو مسابقه آسیایی مقابل الغرافه و السد در خط دفاعی بازی کرده و مدافع میانی آبی‌پوشان بوده است. اما در لیگ برتر در ۳ بازی از ۴ مسابقه‌ای که حضور داشته در خط میانی بازی کرده و فقط یک بار دفاع وسط بوده است. از قضا اخراج چشمی هم دقیقاً در همان مسابقه‌ای رخ داد که او مدافع بود و به عنوان آخرین نفر روی بازیکن نساجی خطا کرد و مانع رسیدن او به حسینی شد. ۴ بازی چشمی در فصل جاری لیگ برتر به‌طور میانگین نمره ۶.۵۳ را برای او به همراه داشته و این بازیکن به‌جز مسابقه اول با شمس‌آذر هرگز نمره بالاتر از ۷ نگرفته که تازه در آن بازی هم نمره او ۷.۰۵ بود. این در حالی است که چشمی فصل گذشته با ۲۸ بازی در لیگ برتر و زدن ۲ گل در نهایت به میانگین ۷.۳۲ رسید و با این نمره خوب، یکی از برترین‌های لیگ برتر لقب گرفت. چشمی با این میانگین امتیاز، بهترین بازیکن استقلال در لیگ بیست‌وسوم بود و در جمع کلی بازیکنان لیگ نیز رتبه نهم را به دست آورد.

بهترین بازیکن استقلال در لیگ ۲۳ و یکی از اعضای تیم منتخب فصل گذشته، امسال شرایطی داشته که تا این مقطع از فصل او را در رتبه چهاردهم بازیکنان استقلال قرار داده و در میان همه بازیکنان لیگ برتر نیز جایی بین ۱۵۰ نفر اول ندارد. با این وجود، حضور روزبه چشمی از لحاظ روحی وزنه مهمی برای استقلالی‌ها بود و او حتی اگر به لحاظ فنی هم درخشش سال گذشته را نداشت یکی از وزنه‌های تیم نکونام درون زمین محسوب می‌شد. غیبت یک‌ماهه این بازیکن برای سرمربی بعدی استقلال هم اتفاق تلخی به حساب می‌آید.